Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

CHAMADA GERAL DOS CLASSIFICADOS DO EDITALCHAMADA GERAL DOS CLASSIFICADOS DO EDITAL Nº Nº
02/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT02/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n°. 2.474, de 20 de setembro de 2022,
no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Convocação os candidatos classificados para fazerem a matrícula, conforme segue:

Classificação Candidato Situação
21 Irani Conceição da Silva Classificado(a:)
22 Jessica Dayane Fernandes Viana Classificado(a:)
23 Pedro Paulo Rodrigues Ferreira Classificado(a:)
24 Christiane da Silva Matos Classificado(a:)
25 Jeova Rodrigues de Sousa Classificado(a:)
26 Eduardo Arruda Souza Classificado(a:)
27 Ediberto Romera Classificado(a:)
28 Eliane Maria da Silva Classificado(a:)
29 Camila Guzman Torrico Classificado(a:)
30 Danilo Henrique Archanjo Dama Classificado(a:)
31 Waldemar Flores da Silva Classificado(a:)
32 Niqueverton Alves Faria Classificado(a:)
33 Dênis Feitosa Bibiano Classificado(a:)
34 Ulisses Souza de Lara Classificado(a:)
35 Marta Saraiva dos Santos Classificado(a:)

Matrícula entre os dias 08/02/2024 e 09/02/2024.

Primavera do Leste, 7 de fevereiro de 2024Primavera do Leste, 7 de fevereiro de 2024

FREDERICO FERREIRA MARTINSFREDERICO FERREIRA MARTINS
Diretor Geral

Portaria IFMT nº 2.474, de 20 de setembro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Frederico Ferreira MartinsFrederico Ferreira Martins, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - PDL-DG, em 07/02/2024 17:56:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

649592
eee1d3e416

	CHAMADA GERAL DOS CLASSIFICADOS DO EDITAL Nº 02/2024 - PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por: